MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, retifica o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

do Processo Seletivo - Edital nº 01/2020, conforme segue:

PROFESSOR PEB I

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANA BARBOSA ALVES 1181 30,00

ADRIANA DE FÁTIMA DOS SANTOS MATHIAS 1096 60,00

ALBERTINA VIEIRA NUNES 1113 52,50

ALINE SILVA FERREIRA 1002 AUS

ALINE STEPANAVISCIUS FIAIS BRAZ 1142 40,00

AMANDA MARIA PRETELLI 1140 50,00

ANA CAROLINE ALEXANDRE DA SILVA 1044 AUS

ANA CAROLINE NASCIMENTO SANTANA 1138 57,50

ANA MARIA CORREA DOS SANTOS 1104 52,50

ANA MARIA DANIEL MEIRA 1011 AUS

ANA PAULA FRANCISCO DE MOURA 1088 42,50

ANA PAULA INACIO DOS SANTOS 1062 55,00

ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS CARDOSO 1107 55,00

ANDRÉA CRISTINA ASSIZ 1120 52,50

ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS 1101 50,00

ANDREIA LEMOS FERREIRA RAMOS 1059 42,50

ANDRÉIA PEREIRA DOS SANTOS 1035 45,00

ANDRELIZE APARECIDA DE LIMA 1010 45,00

ANDRESSA ZAMPERLINI DOS SANTOS 1061 45,00

ANGELA DE SOUZA FONSECA 1143 AUS

ANGELA PEREIRA DA SILVA NUNES 1171 62,50

ANGELICA COSTA MORAIS DOS SANTOS 1141 27,50

ANGELITA MATEUS DE OLIVEIRA 1177 AUS

BIANCA RAMOS BATISTA 1109 57,50

CAMILA PEREIRA DO NASCIMENTO 1148 45,00

CARMEN HELENA DE MELO 1005 52,50

CAROLINE MARTINI 1173 45,00

CLAUDIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 1144 50,00

CRISTINA RODRIGUES SILVA 1040 47,50

DAIANA DE PAULA BRUSARROSCO 1168 AUS

DALILA DE OLIVEIRA SILVA 1133 62,50

DANIELA BIGESCHI GONÇALVES CRIVELLARO 1039 45,00

DANIELA DA SILVA VELOSO 1003 AUS

DANIELI MAGALHÃES MACHADO 1163 37,50

DEISE CRISTIANE ROSA OLIVEIRA 1156 50,00

DEISE FREITAS DA SILVEIRA 1022 55,00

EDIANA NUNES PINTO 1154 AUS

ELAINE APARECIDA BUGANZA DE SOUZA 1089 62,50

ELAINE PESSOA 1093 47,50

ELZA SA DE QUEIROZ 1081 52,50

EMILYN CRISTINA PALAZZI CHADI 1159 45,00

ERICA DA CRUZ SALES CUNHA 1072 55,00

ÉRICA NEGRÃO DE LIMA 1017 42,50

ERIKA MARQUESGARCIA GIANEGITZ QUE 1030 45,00

FABIANA APARECIDA RODRIGUES ADRIANO 1111 AUS

FABIANA MARIA CINTRA 1116 40,00

FLAVIA ANTONIA DOS SANTOS PRADO 1082 55,00

FRANCIELE DOS SANTOS GOMES 1084 47,50

GABRIELA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 1130 60,00

GABRIELA ROSA APORTAS FLOR 1037 AUS

GISELIA MACHADO ROSA 1054 52,50

GISLAINE CRISTINA DA MOTA TREVELIN MAZETTO 1145 32,50

GISLENE APARECIDA BRITO 1007 55,00

GISSELE IZIDIO DA SILVA 1184 45,00

IZABELA NAYARA DOS SANTOS 1077 52,50

JOICE MILENA DE SOUZA SILVA 1100 AUS

JOSELINE FRUTUOSO SOARES 1139 52,50

JULIANA CORDEIRO RIBEIRO 1023 AUS

JULIANA JESUS DA SILVA DE LIMA 1135 60,00

KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 1179 AUS

KARLA CRISTINA BEITUM 1019 35,00

KÁTIA CRISTINA DA SILVA ORTIZ GODOY 1036 50,00

KELLY APARECIDA GODOY PEREIRA DA ROCHA 1122 42,50

KERLEM CRISTINA DUTRA 1028 55,00

LILIAM CASADEI 1115 35,00

LILIANE CARDOSO DA CONCEIÇÃO FIAIS 1157 57,50

 MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

PROFESSOR PEB I

NOME DO CANDIDATO INSC NP

LIZANDRA FRANCINE DIONÍSIO 1074 60,00

LUANA DOS SANTOS MUNIZ 1050 37,50

LUCIANA CRISTINA OLIVEIRA SILVA 1174 42,50

MARCILENE MESSIAS BERTO 1176 62,50

MARIA ANTÔNIA LORETO RIBEIRO 1150 17,50

MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS 1146 62,50

MARIA IZABEL EVANGELISTA DA SILVA 1063 55,00

MARIA LUCIA FRIZANCO NEVES 1114 40,00

MARIA ROSA CRUZ CASETTA 1149 40,00

MARIANE BARBOSA DE LIMA 1016 37,50

MARILZA DA MOTA CUNHA 1112 40,00

MARIZETE ROSSI COIMBRA 1018 AUS

MARLI APARECIDA ALEXANDRE 1025 30,00

MÁYRA LUIZA MOREIRA RODRIGUES 1029 37,50

MEIRIELE APARECIDA ZUMBA 1170 50,00

MONALISA PEREIRA DE LIMA 1090 40,00

MONICA CRISTINA MONTEIRO 1137 65,00

NATALI MARCELINA ROZA 1015 52,50

OSMARINA GIL DE OLIVEIRA 1095 AUS

PÂMELA DA CONCEIÇÃO SILVA 1158 47,50

PATRICIA ELAINE BOLONHEZI 1045 47,50

PAULA CRISTINA MARQUES DE GODOY 1129 AUS

RACHEL FANTE 1092 AUS

RAFAELA APARECIDA FAUSTINO RAYMUNDO 1128 AUS

REGIANE RODRIGUES MARTINHÃO 1043 57,50

RENATA FRANCISCA DOS SANTOS SILVA 1131 52,50

RENATA SILVA DOS SANTOS 1125 52,50

ROSELI MARIA DA COSTA GONÇALVES 1094 52,50

ROSELI SERAFIM DA SILVA OLIVEIRA 1052 45,00

ROSELI VIEIRA DE LIMA REIS 1086 37,50

SANDRA REGINA DA CUNHA ANDRADE 1147 45,00

SILVANA CRISTINA ROZA 1014 47,50

SILVANA DE OLIVEIRA 1126 47,50

SILVIA DE SOUZA 1098 42,50

SUELI MORILIA MANARIN 1152 45,00

TAMIREZ ARRUDA DUARTE RAMALHO RIBEIRO 1178 45,00

TAMIREZ CONSTANTINO CARDOSO VIEIRA 1032 40,00

TAMIRIS CRISTINA DE OLIVEIRA 1031 60,00

TANIA MARIA SILVA 1079 55,00

TANIA SILENE ALVES QUEIROZ FERNANDES 1013 60,00

TATIANE MACIEL COELHO 1041 AUS

TEREZA JAQUELINE SILVA VIEIRA DOS SANTOS 1087 57,50

THAYNA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS 1083 70,00

VANESSA APARECIDA CAETANO COSTA 1123 52,50

VANESSA VANZELLA GOMES 1004 47,50

VANESSA VILELA TRINDADE 1068 AUS

VITÓRIA OLIVEIRA DE ASSIS MACHADO SANTOS 1119 50,00

WELYDA SUELEN DE MAZZI MELO 1047 57,50

ZILDA APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA 1153 52,50

PROFESSOR PEB II - ARTES

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALLAN CLEMENTE DO NASCIMENTO 1099 AUS

ANDREIA LEMOS FERREIRA RAMOS 1076 42,50

JULIANA CARDOSO DA SILVA BARBOSA 1085 65,00

JULIANA JESUS DA SILVA DE LIMA 1136 52,50

PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

CAROLINE DE SOUZA MORO 1169 45,00

DIEGO CÍCERO DA SILVA 1108 45,00

GABRIEL CARLOS DE SANTANA CAPELLI 1056 57,50

RODRIGO ADAMI 1091 AUS

PROFESSOR PEB II - INGLÊS

NOME DO CANDIDATO INSC NP

AMANDA CAROLINE DA SILVA CARDOSO 1046 AUS

DEISE FREITAS DA SILVEIRA 1021 50,00

IVANILDE AP PLACIDO 1103 AUS

VANICE DA SILVA DUARTE GOBBI 1001 AUS

 MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

MÉDICO PSF

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANA LUCIA SCHEROLI 1132 AUS

ALISSON PIRES VALLE 1164 AUS

ARIELE CRISTINE PEREIRA MACEDO 1166 AUS

BEATRIZ BELAVENUTI DELANTONIA 1167 AUS

JOHNNY AKIO CORDEIRO NOBUSA 1162 AUS

KARINA ROBERTA TOMIASI 1127 AUS

LETÍCIA SAYURI IKEDA 1060 AUS

RAFAELA ALIAS HORTA 1020 AUS

RENATO DIAS BATISTA GUIMARAES 1180 AUS

ROBERTO DA SILVA CHRYSOSTOMO 1124 AUS

SIMONE SHIRASAKI OROSCO 1110 AUS

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 16 de novembro de 2021, em razão de interposição de recursos.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Quatá, 26 de novembro de 2021.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO
Prefeito do Município de Quatá/SP